

Magnez cytrynian witamina b6 100szt 33 dni nerwy serce magb6 moc

Galeria Produktu



Opis Produktu

Magnez Cytrynian z Witaminą B6 - Siła dla Nerwów i Serca Magnez Cytrynian + Witamina B6 Doskonałe połączenie dla optymalnego wchłaniania i wsparcia układu nerwowego oraz sercowo-naczyniowego. Cytrynian magnezu - 500 mg Witamina B6 100 kapsułek - 33 dni stosowania Podmiot odpowiedzialny: Bio Herbs Sp. z o.o. Wyprodukowano w Polsce Główny Inspektorat Sanitarny: 2023/06/20/SD/67A734 Działanie Magnezu Cytrynianu z Witaminą B6 Cytrynian Magnezu + Witamina B6 to suplement diety składający się z cytrynianu magnezu i witaminy B6. Cytrynian magnezu to organiczna forma występowania magnezu, jedna z najlepiej przyswajalnych form tego pierwiastka. Wykazuje on bardzo dobrą rozpuszczalność i stabilność, dlatego jest jednym z najczęściej rekomendowanych preparatów magnezowych. Dzięki temu magnez trafia do naszego organizmu, a nie jest wydalany. Dodatkowo witamina B6 zwiększa przyswajalność magnezu nawet o 40% oraz umożliwia właściwy transport mikroelementów do tkanek organizmu, co pozwala utrzymać właściwe stężenie magnezu. Środki ostrożności Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i w

trakcie laktacji bez konsultacji lekarskiej. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Składniki i przechowywanie Składniki 1 kapsułka: Cytrynian magnezu, Witamina B6 (Chlorowodorek Pirydoksyny), substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna; Otoczka kapsułki: Żelatyna. Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Dla kogo przeznaczony jest ten suplement? Odpowiedź: Suplement jest przeznaczony dla kobiet, mężczyzn, seniorów i sportowców, którzy chcą uzupełnić dietę w magnez i witaminę B6. Pytanie: Jak długo wystarcza jedno opakowanie? Odpowiedź: Jedno opakowanie zawiera 100 kapsułek, co wystarcza na 33 dni stosowania przy zalecanej dawce. Pytanie: Czy produkt zawiera alergeny? Odpowiedź: Produkt jest bezglutenowy, bez cukru, bez kazeiny i bez jodu. Jest również bezalkoholowy. Pytanie: Jak należy przyjmować suplement? Odpowiedź: Zaleca się przyjmowanie 1 kapsułki 3 razy dziennie w trakcie lub po posiłku, popijając dużą ilością wody.

Ważna Informacja Z dumą informujemy, że BIO HERBS, polski producent wysokiej jakości suplementów diety, wchodzi w nowy etap rozwoju! W związku z rozszerzeniem oferty i ekspansją na rynki zagraniczne, nasza linia suplementów diety zyskuje nowe, międzynarodowe logo – MY HERBS. To wciąż te same produkty, które znacie i cenicie – naturalne składniki, sprawdzona jakość i skuteczność. Zmieniamy logo, ale nasze wartości i standardy pozostają bez zmian. Co to oznacza dla Ciebie? Te same receptury, ta sama jakość – teraz pod logiem MY HERBS. Nowe, bardziej uniwersalne logo ułatwi dostęp do naszych produktów również za granicą. Stopniowo będziemy wprowadzać nowe etykiety, opakowania i materiały z logiem MY HERBS. Dlaczego MY HERBS? Bo to Twoje suplementy, Twoje zdrowie, Twoja codzienna troska o dobre samopoczucie. Nowe logo lepiej oddaje naszą misję i pozwala mówić o nas głośno na całym świecie. Dziękujemy, że jesteście z nami i wspólnie z nami rozwijacie markę, której możecie zaufać!

Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Marka	Bio Herbs
Nazwa	MAGNEZ CYTRYNIAN WITAMINA B6 100szt.
Podstawowy składnik	magnez
Postać	kapsułki
Przeznaczenie	dla kobiet, dla mężczyzn, dla seniorów, dla sportowców
Liczba sztuk	100
Cechy dodatkowe	bezalkoholowy, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, chronić przed światłem
EAN (GTIN)	5903714701148
Stan	Nowy
Stan opakowania	oryginalne